
 burgemeester 

31 oktober 2023 

beslissing 

 

 

 

 
 

MOBILITEIT 

Vaststellen van een tijdelijk verkeersreglement op 5 november 2023 op de parking van de 

Cultuurfabriek 

De BURGEMEESTER, 

Gelet op de wet betreffende de politie over het wegverkeer gecoördineerd bij het koninklijk besluit van 

16 maart 1968 inzonderheid op Titel I, Hoofdstuk II; 

Gelet op het koninklijk besluit van 1 december 1975, houdende algemeen reglement op de politie van het 

wegverkeer en van het gebruik van de openbare weg; Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot 
hervorming van de instellingen, inzonderheid op artikel 6 § 1 X; Gelet op het ministerieel besluit van 11 oktober 

1976, waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden 

bepaald; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 juli 2004 tot bepaling van de bevoegdheden van de 

leden van de Vlaamse regering, gewijzigd bij besluiten van de Vlaamse regering van 1 oktober 2004, 15 oktober 
2004, 23 december 2005, 19 mei 2006, 30 juni 2006 en 28 juni 2007; Gelet op het ministerieel rondschrijven 

van 14 november 1977 betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing van de verkeerstekens; 

Gelet op de artikels 119 en 135§2 van de nieuwe gemeentewet van 24 juni 1988; 

Gelet op de artikels 40, 41, 285, 286en 287 van het Decreet Lokaal bestuur; 

Gelet op de aanvraag voor het plaatsen van een foodtruck tijdens een evenement in de Cultuurfabriek op 

5 november 2023; 

Op voorstel van de bevoegde schepen; 

BESLUIT:  

Artikel 1 -  Op zondag 5 november 2023 vanaf 8.30u. tot 16u. worden 2 parkeerplaatsen vrijgehouden voor 

het plaatsen van een foodtruck. De Foodtruck moet ten minste 6m van de gevel staan. 

Deze verkeersmaatregel wordt ter kennis gebracht door het plaatsen van 2 borden C3 met 

onderbord ’op 5/11/2023 vanaf 8u30 tot 16u’.  

Artikel 2 -  De overtredingen van huidig besluit zullen beteugeld worden met een politiestraf voor zover geen 

wet, algemeen reglement of provinciale verordening, andere straffen voorziet. 

Ingelmunster, 

De burgemeester De algemeen directeur, voor medeondertekening 

Kurt Windels ir. Dominik Ronse 


